-

®

© elnibe o

1. Suspension System

=
E: No. ERP BEAF4R j\i):feﬁiame ﬁﬁﬁi’ime $f§§
® 156010101L0 ATk E A Up—side front suspenssion, Left 2
@) 156010101R0 AT R A Up—side front suspenssion, Right 2
® 15601010200 JEIRE A Rear shock 1
@ GB5787M104501 INFRVR L THNE S Rolt, flanged 1
® GB5787M10105501 |75 M MR AL Rolt, flanged 1
©® GBT6187M101201  |/SAE=ME KRR Nut, flanged locking 2




2~ Engine System

= / % E
Item No. ERP B4 5 (E:':\ij:fe?iame iﬁjﬁﬁme ﬁfﬁﬁ
@ 15602010000 KRBNHL I R Engine assembly 1
©) 15602020000 ARGk Carburetor 1
® GBT6187M801 IS 2L T A B I R Nut, flanged locking 1
@ GB578TM811501 | NAindk 2 Tiiigee Bolt flanged 1
® 15602010500 WA intake manifold 1
® 15602050000 B P 1
@ 15602050000 R R Insulation mat, Upper&Down seal gasket 1
15602050000 IR 1
©) GB5787M62001 IS VR 2L TR AR Bolt flanged 2
GB5787M810501 AN LS Bolt flanged 1
@) GBT6187M801 NFRE L TR IS B Nut, flanged locking 1
®@ GBT5782M62301  |/NFi kit Bolt 1
® GBT6177M601 FNFRE AT H BB EE Nut, flanged locking 2




-2 %

=3 n8
£

:

g

v:

3. Transmission System

=)
E;r: No. ERP BEAF4R ii}:feﬁiame ﬁﬁﬁfime $f§§
@ 15603070000 S R Chain assembly 1
®-2 15603070200 B, RN, R Connctor 1
® 15603010000 JEBERS Rear sprocket 1
® 15603030000 ANGERC AT Minor spocket assembly 1
@ 15603040000 SHERC, WK Chain roller assy 1
® 15603040001 SHE CGFREBO chain plate guide 1
® 15603010100 FERC B Spocket lock plates 2
@ GBT5782M82501  |[/NfiSkite Bolt 4
® GBT97. 1801 Tl Flat washer 2
® GBT93801 L Lock washer 3
GBT70. 1M82001 PI7N F RS Bolt 2
@ 15603060000 EEL Chain guide 1
® 15603080000 e Spacer 1
® 15603090000 Bk IZR] Nut 1
15603040100 SHRHE Chain roller spacer 1
® GB5787M85501 NFRIE A TIEAR Bolt flanged 1
GB823-85 +FF 3k 2
@ GBT97. 1801 T Flat washer 2
3 3




_® @-4— /—@'4 @_: |

3-1. Transmission System Assembly

BE | ompge | TER ES TR BENE
Item No. Chinese name English name Unit
@ 15603080000 HTEHRE B Rim assy front 1
-1 15603080100 A AMG Front tire 1
-2 15603080200 T Front rim 1
®-3 15603080300 A MG Front inner tube 1
@O-4 15603080400 Ay Protector band 1
® 15603090000 o FSHE SR Rim assy. rear 1
@-1 15603090100 JakeAMIG Rear tire 1
@-2 15603090200 Je ke Rear rim 1
@-3 15603090300 Jake MG Front inner tube 1
©@-4 15603090400 Ay Protector band 1
® 15603100000 HIECHN Front axle 1
@ 15603110000 Ll Rear axle 1
® GBT6187M1201 TN FRVR LT R R Nut flanged locking 1
® 15603130000 [IRRIES Front axle spacer LH 1
@ 15603140000 WA E Front axle spacer RH 1
15603150000 eI Rear axle spacer LH 1
© 15603160000 JE A e Rear axle spacer RH 1
15603120000 B Chain adjuster 2
4 H 4




4. Fuel Supply System

BS  rempmy |00 FLAR RESRR
Item No Chinese name English name Unit
©) 156040100001 itk Fuel tank, Iron 1
@) 15604020000-1 AR T Fuel tank cap 1
® 15604030000~ 1 HFETF R Pet-cock fuel 1
) 15604010100 15 R el Rubber washer 2
® GB5787M62001 AN L TR Bolt flanged 2
® 15604040200 MikER S Fuel hose clamp 4
@ 156040401001 e 1
15604010100 15 R e Rubber washer 2
© 15604010200 TR T-flanged spacer 2
15604060000 POl e Fuel filter 2
(@) 15604040300 L Upper fuel hose 1
©@ 15604040400 il lower fuel hose 1
® GB5787M62001 AV eI Y Bolt flanged 2
GBT6177M601 S FE 2T E BB Nut, flanged locking 2
5 5 W




5. Steering System

o - =
E: No. ERP B4 5 j\ij:feﬁiame iiﬁ Time $ﬁ'fft[ .
@® 15605080000 J7 4 Handle bar 1

@) 15605010100 ER Top triple clamp 1

® 15605010200 IR Bottom triple clamp 1

@ 15605050000 77 TajAE: Steering stem 1

® 15605130010 EAE left & right hand grip 1

® 15605210100 TR R 7R B Top needle bearing assy 1

©) 15605020000 DREIE (akalif] Foam padding 1

® 15605170100 IR B R Top & Bottom handle bar riser 2
15605180000 &= Steering stem top nut 1

@ 15605190000 KPak Flat washer 1

@ 15905200000 BB lock nut 1

® GBT70. IM810401  |A/Nfigke Bolt 4
GBT6187M801 VaY;: Pk -y 33 Nut flanged locking 4

® GBT70. 1M81701 PI7N Fi RS Bolt 4
GBT70. 1M81501 RIS F IR Bolt 2

@) GBT93801 e Lock washer 2

6 %6 0




6+ Braking System

E5 MR E: Ny BERE
Item No. ERP B0 5 Chinese name English name Unit
@® 15606010500~1 I E AR 5 Brake assy with brake front 1
-1 15606010500 AR B R R Brake pad assy front 1
) 15606020500-1 SRR S8 Brake assy with brake rear 1
@-2 15606020500 SRR B R Brake pad assy rear 1
® 15606010200 AR Front brake disc 1
@ 15606010300 SRR Rear brake disc 1
® 15606012700 kRS Clamp hose 3
® GBT70. 1M61201 7S A B SR A Bolt 3
15606040000 Hh Pin rod 1
® 15606070000 TR B[] 5 1A Bolt 4
15608160000 FF 14 Cotter pin 1
® GBT97. 1801M14 - 14 ] Flat Washers 1
7 BT




7. Intake & Exhaust System
[ e =N
R R [ 2 1 E3eT BT
Item No. Chinese name English name Unit
® 21290000 MER=Rrac] Alloy muffler 1
® 21380000 s AR Exhaust pipe with anti-iron cover 1
® 21380000-1 HE SR EEERE Connection clamp 1
@ R Rk 1
21 -2 ——
® 380000 T Muffler Clamp 1
©® YRS Air filter 1
17002100 e T - -
@ Eoblit a1 Air filter Clamp 1
15607011400 e Seal exhaust 1
©) GBT923M601 e Mg W R Muffler screws 2
GBT70. 1M61201 NS Ff A Skl Bolt flanged 1
@ 15607100000 il Strapping tape 2
8 8 i




8. Frame & Accessories

=
BS  rempmy |00 RICEHR RESRR
Item No Chinese name English name Unit
@) 156080300L0 1 S Foot peg left 1
@ 156080300R0 A T Foot peg right 1
® GBT97. 1M801 T4 B Flat washer 4
@ GBT70. 1M82001 PR 7S SRR [ A Sk Bolt 4
®) GBT93M801 L 34 P Lock washer 4
® 15608010000 EEH Frame 1
@ GBT97. 1M1401 T4 B Flat washer 1
® 15608160000 JF 4 Cotter pin 1
©) 15608100100 RN Swingarm dustproof 2
15608140000 I ZE B AR [ o 5 Main kick stand spring 1
(@) 15608170000-1 LR 4TI N3 1
©@) 15608170000 ik Single Stand 1
®B 15608150000 FZEBER Brake pedal 1
GBT97. 1M1401 T Flat washer 1
) 15608170000-1 B AR 1
@i6) GBT6187M801 NAEEMSEER Nut flanged locking 2
(@) GBT93M801 e Lock washer 2
GBT70. 1M82001 P 7S F A A i 3k Bolt 2
GB578701 S AL s Bolt flanged 2
15608050100 Je V4 i 2 Tail bracket rubber plug 2
@ 15608090000 GRS Spacer 2
@ 15608040000 RENHLT LR Engine mount bracket 1
23 15608110000 KRENPLIPH Engine plate cover 1
24 15608110000 [ 2
@ 156081100001 J s b 2
15608110000—-2 JF 4 2
@ 15608110000-3 IS A ANIEAR 2
15608110000—4 IS A B ANIE ] 2
29 15608090000 GRS Spacer 2
30 15608080000 Ak Bearing 2
31 15608020000 Ja X Swing arm 1
32 GBT6187M1201 Vavi b ek s Nut flanged locking 1
33 15608100000 X Swingarm axle 1
9 9 W




[35 [ 15608050000

[ e i 2

Footrest support

9. Electric System

H5 o FISCE R FCH/IR BEHE
ERP lRHH4 5 : - .
Item No Chinese name English name Unit
@) 15609010000 TR Wiring harness 1
@ 15609010000—1 it Battery 1
® 15609010000-2 o A Tgnition coil plug 1
@ 15609040000 J8 K FE R B RR Kill switch assembly 1
® 15609010000-3 O e Rectifier 1
® 15609030000 sk Ignition coil assembly 1
@ 156090100004 EEBiES =30 Start switch 1
15609010000-5 HL I 148 Electric lock 1
@ 15609010000—-6 GRS Electric lock Bracket 1
[©) 15609010000~7 kR Relay 1
@ 15609050000 L Strapping tape 5
@) GBT6187M601 INHE L BRI Hexagon flange locknut 1
® GBT6187MB01W SIS VR LB Hexagon flange anti-bolt 1
GBT6187M601W LVayE PRIy Hexagon flange anti-bolt 1
@ GBT6187NM601 P 7S F /NS 2 A Hexagon socket head bolt 1
15609010000-2 FR RS Battery strap 1

10

010




10~ Covering Parts

=)
E: No. ERP BEAF4R j\i):feﬂiame ﬁﬁﬁi’ime $f§§
® 15610010000 JALE: Seat 1
@) 15610020000 HIVEAR Front fender 1
® 15610030000 LT Fairing fuel tank LH 1
@ 15610040000 HHETR Fairing fuel tank RH 1
® 15610050000 T JER Fairing fuel tank LH 1
® 15610060000 H IR Fairing fuel tank RH 1
@ 15610070000 SRR Rear fender 1
® 15610080000 TR Number plate 1
@ GB5787M61201 INFRIE A TIEAR Bolt flanged 9
GBT845-19853801 |44k H BUIZ4T Bolt 8
@) GBT6187M601 INFRE S TR IR B Nut flanged locking 4
® GBT845-198531201 |+ 4% 3k H BUZ4T Bolt 2
15610100000 THZE T-flanged spacer 2

11

11 0




11. Operation System

B o HISCA R FICHBIR BEHE
ERP

Item No. A Chinese name English name Unit

@) 15611010000 bTREES Throttle cable 1

@ 15611010100 PIREEE Throttle base 1
1

12 Decals Kits

EH5 LR K BERE
ERP

Item No. RS Chinese name English name Unit

® 15611030100 PAD125-1 ¥ fa4ENGTE PAD125-1 Blue decals kits 1

@ 15611030101 PAD125-1 Hfa 4Bl PAD125-1 Black Green decals kits 1

12

12 T



RETkAME & Afiték  Cylinder Head & Cylinder Body

K5 ERP B8 2 HISCA R TR/ BE HEHE
Item No. Chinese name English name /Specification Unit
1 A ELSLERE Cylinder head assy 1
2 KAEZE (ATRTC) Spark plug 1
3 T 75 A XK MR AEM6 X 35 Double-headed bolt M6X35 2
4 BEAEME X 23 Bolt M6X23 1
5 AELREEH RS Gasket 1
6 [ ESS Bushing 1
AARE
7 TR E T O9X O I T Ring ®9X & 11.7X1. 5 1
3 I C IO T R T T "
s asher 1
KA HE ¢ 14.5X ¢ .
9 8 e 4 Ring & 14.5X & 18.5X 2. 4 1
10 EME d8X & 7.2X14 Locating Pin®8X ¢7.2X 14 2
11 AR Cylinder body 1
12 TELE d8X & 7.2X12 Locating Pin$8X $7.2X 12 2
TR HE O IL.b X O :
13 e Ring d 11.5X ¢ 15.7X 2.4 1
14 AT A 5 s 4 Gasket 1
15 BZHEM6 X 30 Bolt M6X 30 1
13 13 0




Cylinder Head Cover & Intake Pipe

‘Enfl‘ﬂ%k% & iﬁ‘ﬁ%’”}

10

BS | ompms |75 ES T =

Item No. Chinese name English name /Specification Unit
1 AT S AL 55 Left cylinder head cover 1
2 AT S 20 AN 55 2 3 Gasket 1
3 SARE Valve cover 2
4 K170 FE & 30. 8X 3. 2 0-ring $30.8X3. 2 2
5 RT3k IO 7 7 s R Gasket 1
6 AL T R Cylinder head cover 1
7 WP 6T Washet & 7 3
8 i LR RIMT Nut M7 4
9 il e D 7 Washer @7 1
10 HEFEMG X 20 Blot M6X20 2
11 B2HEM6 X 110 Blot M6X110 1
12 HEAE 0 6.2 Washer ¢ 6. 2 1
13 AELLA M 5 A Right cylinder head cover 1
14 AT Sk A7 N 55 2 4 2 Gasket 1
15 PR B Gasket 1
16 HEE Inlet piece 1
17 HEFEME X 25 Blot M6X25 2
18 IZFEM6 X 45 Blot M6X45 1
19 BB ¢ 25.4X2. 5 O-rringd $25.4X2.5 1
20 AR A3 A #A Gasket 1
21 HEREMG X 22 Blot M6X22 1

14 14 7MW




E-3

&?ﬁlﬂ & K] Camshaft & Valve

10
BS  |ompms | TO0K eSS FERE
Item No. Chinese name English name /Specification Unit
1 HAI Exhaust valve 1
2 AT Inlet valve 1
3 P B A 0il guard comp 2
4 AT L Outer spring valve seat 2
5 , \ I AP s Out i 2
P SN AT LiCr Sprine
6 RITH Inner spring 2
7 AR SRR Spring seat valve 2
8 I Lock plales 4
9 SIEEHE Rocker arm 2
10 SV S Rocker shaft 2
11 MECHNA A Camshaft 1
12 TR R A Decompression valve 1
E-4 IEREER & KERM Timing Chain & Tensioner
17
I N 5 7 e/ T EERE
Item No. Chinese name English name /Specification Unit
1 104221 ] Tension arm 1
15 15 W




2 104204 B & TR SRR Tension wheel 1
3 104150 IE SR A Timing chain 1
4 104101 IER \BhEEEe Timing Driven Sprocket 1
5 104205 B R IRE Rolling wheel 1
6 GB/T5783 TE BT R2 M5 X 12 Bolt MbX12 3
7 116109-050 Bk B RE Sy @8 Washer ®8 2
8 104206 B2 B R EL Sl Pin shaft 1
9 SRR Chain Wheel Support 1
10 7S A BEAEM6 X 28 Bolt M6X28 1
11 e Ak BB S Bolt 1
12 e gy Bolt 1
13 S E ) 14 Washer ¢ 14 1
14 B STk SR Soring 1
15 R EHAE Tensioner comp 1
16 #HPE 6.2 Washer ¢ 6. 2 1
17 HEAEME X 16 Bolt M6X 16 1
E-5 Aih®i4EsE Right Crankcase Cover
[ [
= [T
Sl ERP {45 5 sl | RXER/AE HENE
Item No. Chinese name English name /Specification Unit
1 ML R 0il ruler 1
2 ML ROTERE & 18X 3. 5 O-ring ® 18X 3.5 1
3 A5 A A G 2 Gasket 1
4 TN d8X12 Locating ping $8X 12 2
5 B AR HERT Clutch lifter 1
6 P ELIZHEMS Regulation bolt M8 1
7 g Right crankcase cover 1
8 BZHEMS X 80 Blot M8X80 2
9 2Rk Clamp 1
10 P TIEAEOPE o 7X 2 O-ring OJERE & 7X2 1
11 T AL ST L P Washer 1
12 T WEREMS Nut M8 1
13 HEHEM6 X 65 Blot M6X65 1
14 HEFEME X 40 Blot M6X40 5
16 16 W




15 @:Mﬂ”ﬁwlwx‘b% 0il seal d13.7X »24X5 1

16 i Right decorative cover 1

17 BEFEM6 X 16 Blot M6X 16 3

18 Ml R A 0il ruler comp 1

19 e 7KHK101410 Needle roller bearing (HK101410) 1
E-6 BA#E Clutch

=} (=} P -
E: No. ERP FLfH46 (E:':\ij:ffiame English%a)tmfﬁ;ﬁ;ication ﬁfﬁﬁ
1 Bh e Clutch assy 1
2 EREREl] Circlip 1
3 AR Clutch plank 1
4 LR Rub slice 2
5 B JEEHE Steel slice 1
6 TR Clutch plank 1
7 G Spring 4
8 TEE Centering sleeve 1
9 W EHE Gear sets 1
10 BaarEAE Clutch balance 1
11 AR Spring 4
12 ERziEh iy Clutch driving disk 1
13 BT E [ 2R Fixed ring 1
14 BERANEHE Clutch ouside cover 1
15 ik i L Spring 4
16 P Washer 4
17 BEETM6 X 16 Screw M6X 16 4
18 I CEAY Lock washer 1
19 L35 Washer 1
20 [53] iE B Nut 1
21 Ui 7 25 2R Gasket 1
22 BaHRE Clutch cover 1
23 BZETM5 X 10 Screw M5X10 4
24 Hh7K6000 Bearing (6000) 1
25 MRS Cam disk 1
26 H S Spring 1
27 WS 0il guide pipe 1
28 ik & 17 Circip ¢ 17 1
29 NSk & Driven gear 1

17 17 0



30 FEhINE Primary driving gear 1
31 FEhNNE Gear sets 1

E-7 EiiBhihss & MMl Left Crankcase Cover & Magneto

14

14
=] - =)

I%:r: No. ERP B4 5 j\i):feﬁiame Englishyr%la)fnegid’;gfizication ﬁiﬁﬁi
1 Tl ML 5B 14 Rotor assy, magneto 1
2 HEFEM6 X 16 Bolt M6X16 2
3 A FALARRIMIO X 1. 25 Nut M10X1.25 1
4 T L TR Stator assy, magneto 1
5 HEFEM5 X 16 Bolt M5X16 2
6 TENLEY d8X 12 Locating pin$8X12 2
7 . th i A A A6 A A Gasket 1
8 e i3 FE AT 36 Left crankcase front cover 1
9 BEFEM6 X 32 Bolt M6X32 2
10 KAFLOERE ¢ 27. 4X2. 4 0-ring $27.4X2. 4 1
11 RAAL Checking cover (big) 1
12 BEAEMB X 50 Bolt M6X50 2
13 A A e o Left crankcase rear cover 1
14 BEFEM6 X 28 Blot M6X28 2
15 2R Press plank 1
16 HEFEM6 X 16 Blot M6X 16 1
17 NRFL Checking cover (small) 1
18 NLFLOFEE & 13.8X 2. 5 0-ring $13.8X2.5 1

E-8 MiBfE & HLME Crankcase & Oil Pump

18 %18 7




b 1,
S RPEpmE | TCEH  EXEM/ES BEHE
Item No. Chinese name English name /Specification Unit
1 WUl ZEAE 0il pump 1
2 HEHEM6 X 40 Bolt M6X40 2
3 HEHEM6 X 35 Bolt M6X35 1
4 SENLE 08X 12 Locating pin $8X12 2
5 LI 5% 2 s # Gasket 1
6 ek A R Right creakcase comp 1
7 EAAH ¢ 10X 14 Locating pin$ 10X 14 2
8 b 2l R 2 o £ Gasket 1
9 B R Spring card 1
10 BRI Tube, over flow 1
11 HEHEM6 X 60 Bolt M6X60 2
12 R Ek Clamp 1
13 HEHEM6 X 50 Bolt M6X50 1
14 ﬂ%*ﬁMESXGE) Bolt M6X65 4
15 PUTRIT FT @ T1.0 X @ 21 0il seal d11.6X b24X 10 1
16 i L Clamp 1
17 /e ih Al AR A 2 A Left crankcase comp 1
18 HCHAEAR R ¢ 12 Washet ¢ 12 1
19 JCh AR Put oil bolt 1
20 XL IEFEA Double-headed bolt-A 2
21 XL IEFEB Double-headed bolt-B 2
22 LIRS X 4H B 0il mesh screen comp 1
E-9 HEMEML & ¥EE  Crankshaft & Piston
5 [=} 3
BS ERP 452 q’?t@% . S&SCZ.%/E!T?. . %ﬁ—tpif‘ﬁ%
Item No. Chinese name English name /Specification Unit
1 dh AR AT A Crankshaft and connecting rod comp 1
2 %K 6304 Bearing (6304) 2
3 B K Needle roller bearing 1
19 %19 7




4 X Connecting rod 1
5 AR A S Crank pin 1
6 A5 AR Right crankshaft 1
7 72 AR Left crankshaft 1
8 2 |5 Semi—Circular key 1
9 IEN EahBERS Timing driving sprocket 1
10 T FE A 1 P Circlip 2
11 TEIE Piston 1
12 Vi e Piston pin 1
13 TEERAE Piston ring comp 1
E-10 f£3Hl# Transmission Organization
i)
i
19 99
S ErpEfEgE | T OB  EXEW/AS BN
Item No. Chinese name English name /Specification Unit
1 A Transmission countershaft 1
2 NIRRT @ 15, 58 0 Washer & 13. 5X ¢ 26X0. 5 1
3 AR Spring 1
4 FRAEAR Limit plank 1
5 ) el VO A A 4ft countershaft 1
6 RS @ AU, 2% @t Washer ¢ 20. 2X ¢ 27X 1 1
7 Al = 3ft countershaft 1
8 TEaE P 1 Washer 3
9 ik & 15. 5 Circlipd15.5 4
10 A A A 2ft countershaft 1
11 TEEE P 1T Washer 1
12 FIERELES Sleeve 1
13 Al — A 1ft countershaft 1
14 HPE b 17X 23X 1 Washer & 17X ¢ 23X 1 1
15 1)) 8 Hh Countershaft 1
16 Hh7K6203 Bearing (6203) 2
17 Rl & 17X & 29X 5 0il seal 17X $29X5 1
18 T shEES Driving sprocket 1
19 =E B EERS [ 2 iR Locating plate 1
20 BEFEME X 8 Bolt M6X8 2
21 Hh7K6001 Bearing (6001) 1
22 ERIEs Transmission mainshaft 1
23 R Mainshaft 1
24 TR 2ft mainshaft 1
25 =AU 3ft mainshaft 1
26 B UYETS; 4ft mainshaft 1
20 %20 W




e

| &6201

Bearing (6201)

E-11 &3h% Start Shaft

E5 - MR RXAR/ RS BERE
Item No. ERP B4 5 Chinese name English name /Specification Unit
1 L EhER Start shaft assy 1
2 e Start shaft 1
3 IRSE Starting sproket 1
4 RHPE ¢ 20.2X ¢ 27 X1 Washer ¢ 20.2X ¢ 27X1 1
5 FRA7F4FE & 18. 5 Circlipd 18.5 2
6 AT Bl Staring ratchet 1
7 JEE P Spring 1
8 NERE G 17.2X $24X1 Washer ¢ 17.2X $24 X1 1
9 T 7)) 540 Spring block 1
10 [EEERE Start spring 1
11 [RAO7+4FE & 15.5 Circlip$15.5 1
12 HCAN AT E A Start stroke 1
E-12 AP Gearshift Organization
2
|
5 o—l6
o1
B o W B HEX R/ B5 BEHE
Ttem No. ERP FEAH4% 5 Chinese name English name /Specification Unit
1 AR AN S o7 A Spring 1
2 BRGENARAE Fixing plate comp 1
3 AR A Gearshif drum comp 1
4 IZETM6 X 16 Screw M6X16 1
5 TLAEKIR Shift plate 1
6 T R PRARCE A A Pin 2
7 T BRI E AT Pin 5
21 21 W




8 HRi AR X Right shift fork 1
9 AN A2 PR X Left shift fork 1
10 AR E Gearshif drum 1
11 e aEkE] Guide pin 2
12 R Clamp 2
13 7R 37 % i Sk Contact washer 1
14 HEHEME X 16 Blot M6X16 1
15 =LA 3 Gear indication comp 1
16 Al B A Washer 1
17 o8 ¢ 14X1.7 O-ring ¢ 14X1.7 1
18 B4 IE T R IE R Press plate 1
19 HEREME X 12 Blot M6X12 1
20 RS AR A Gearshift pedal 1
21 A% 5 7 AR Pixing bolt 1
22 E e il Y e Gearshift shaft assy 1
23 Y= RA - Spring 1
24 WAL G Shift arm 1
25 EOR Spring 1
26 E Ll Gearshift shaft 1
27 BRI H A Stick shift 1
28 R4 s A Stalls display comp 1

E-13 #&@3hH#bl Starting Motor

E5 - H R RXLR/BS BERE

Item No. ERP FLAH4R 5 Chinese name English name /Specification Unit
1 AL B E LA Starting motor 1
2 O ¢8.8X1.9 O-ring ¢5.8X1.9 2
3 ELTEH d8X12 Locating pin$8X12 2
4 AT B FAL S 2 4 3 Geaket 1
5 BEAEME X 32 Blot M6X32 2
6 B2HEM6 X 105 Blot M6X 105 1
7 FREE 0 6. 2 Washer $6.2 1
8 BZHFEM6 X 35 Blot M6X35 1
9 BEHFEM6 X 30 Blot M6X30 1
10 B2 5 R R Oriented plate 1
11 25l AR Tension plate 1
12 A EES Starting chain 1
13 ) KRS Starting sprocket comp 1
14 RS IR R Press plank 1
15 BEFEM6 X 12 Blot M6X12 1
16 BRI ¢ 18.9X ¢ 30X5 0il seal $18.9X $30X5 1
17 I TRLITE © 50 7% @ 42X 0il seal d30X b42X4. 5 1
18 HCAN E LS AR Startar motor bracket 1
19 Him A0 P ¢ 107X 2 O-ring d 107X 2 1
20 B Y Tie 1
21 Rk Clamp 1

22 %22 W




